
                                                           

           

 

       Zarządzenie Nr 17/2017 

    Prezydenta Miasta Ostrołęki 

     z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu dokonania oceny merytoryczno - 

ekonomicznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w 2017 roku z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

Na podstawie art. 68 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                                 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz                        

zarządzenia Nr 4/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 stycznia 2017 r.  w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki            

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku w mieście Ostrołęka zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

1.  Powołuje się Komisję konkursową w celu dokonania oceny merytoryczno - ekonomicznej 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu  

profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku, w składzie: 

     1) Grzegorz Płocha                 - przewodniczący Komisji, 

     2) Iwona Suska                       - członek Komisji, 

     3) Grzegorz Makowiecki        - członek Komisji, 

     4) Aneta Książek – Kinalska  - sekretarz Komisji. 

2. Komisja ocenia oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu otwartego konkursu 

ofert. 

§ 2. 

Wykonanie   zarządzenia   powierza  się  dyrektorowi  Wydziału   Spraw   Społecznych  

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

                                                                         § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 

                                                                                                              Prezydent Miasta  

                                                                                                              Janusz Kotowski 
 

                                                                                                 

 

 

 


